Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, providencie a conclusão do asfaltamento da Avenida Carmine Tafuri no

Jardim Taquarão II, tendo em vista que apenas um sentido da avenida foi concluído, o

que traz sérios transtornos aos moradores do entorno.

Não obstante, que a municipalidade estude também, a viabilidade técnica

de implantação de um calçadão no local, o que permitiria um salto de qualidade de

convivência neste local.

Referido pedido se fundamenta em pleitos do POVO.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de setembro de 2024.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 090/2024

Recebida em 02/09/2024

Enviada em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
02/09/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..